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C. Paulina Anaya Bernal
Presente.

Respuesta a [a solicitud de informacién folio 00408611 :

“1) El nimero total de empleados de todas las jerarquias, tomando en cuenta desde el nivel mads bajo
hasta el nivel mds alto.

2) éCudles son todas las prestaciones con las que cuentan los empleados de todas las Jerarquias,
desde el nivel mas bajo hasta el nivel més alto?

3) Podrian por favor especificar, ¢ Cudles son los Seguros (vida, GMM, autos, dafios) existentes en g
Coardinacion, ya sea que la propia Coordinacion sea el cliente, o como prestacion de los empelados o
seguros que los empleados puedan comprar de manera individual y se les descuente via nomina?”

La Coordinacién General de la Defensoria Social y de Oficio agradece su consulta y reconoce el
interés que Usted demuestra en esta Dependencia.

Al respecto, hacemos de su conocimiento que el total de empleados de todas las jerarquias, tomando
en cuenta desde el nivel mas bajo hasta el nivel mas alto es de 131,

En cuanto a las todas las prestaciones con las que cuentan los empleados de todas las jerarquias,
desde el nivel mas bajo hasta el nivel mas alto, podra consultarlas en:

http:j/ZOl.117‘193.130/|anubEstataJZ/ITD|F/Costos%ZOOpera‘ti\xos/l.-
%ZUSue!dos%zDy%EOSafarios/SueldosBﬁzov%ZDSalarios%zOde%EOIa%ZDAdmim‘stracian%ZOCentra!,/2
011/Prestaciones%202011.pdf

En atencion al punto 3 de su solicitud, le informo que en esta Coordinacion no existen seguros (vida,
GMM, autos, dafios) en los que esta sea el cliente, o que proporcione como prestacién a los
empleados. En cuanto a la especificacion de los Seguros que a peticion del empleado les son
descontados via ndmina son seguros contratados por ellos mismos, y pueden ser seguros de vida ¥
seguros de gastos médicos mayores.

Esta Coordinacion agradece su interés por la cultura de la transparencia y el acceso a la informacion,
poniéndonos a sus ordenes por medio de la Unidad de Informacion con teléfono (444) 198 55 00 yen
el correo electronico: cgdso_administracion @slp.gob.mx .

Atentamente
Sufragio efectiva fno reeleccién.
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